
2月22日（日） 2日目 中日スポーツ賞 第46回龍神杯
●締切時刻は変更になる場合があります。

●モーター・ボート使用開始日…2025年7月19日～
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予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 川口 貴久 B1 4128 45 48 　 58 .17 4.32 4.87 41 4.88 4.38 6
3 .26 4          

89 東京 　 0.1 19.1 23.1 27.3 19.1 6 .26 5          

予選

2 枝尾 賢 A2 4148 44 　 84 .16 5.56 5.96 49 5.27 5.66 7
6 .20 3          889 福岡 　 0.19 37.1 43.5 35.3 40.0 4 .15 3          

3 平岡 重典 B1 3107 62 　 44 .16 4.07 4.19 61 5.15 5.24 7
5 .29 5          652 大阪 　 0.32 14.7 14.0 34.8 40.8             

4 横井 健太 B1 3776 50 　 51 .17 3.21 3.25 47 4.32 3.66 5
            576 愛知 　 0.33 9.8 10.0 23.0 16.0 2 .17 6          

発売
締切

15:27
5 牧原 崇 B1 4303 42 　 60 .17 5.32 5.37 53 4.76 4.87 6

1 .22 3          
95 愛知 　 0 33.3 33.6 27.9 25.6 4 .13 3          

6 水口 由紀 B1 3580 53 　 54 .19 5.19 4.04 48 4.90 5.06 6
            770 滋賀 　 0.41 28.7 18.7 30.3 34.7 4 .13 6          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　前検よりアップした枝尾賢が２コースか

ら先手さばきで初勝利だ。　機力がもうひ

とつの川口貴にとって好枠が頼り。コース

有利に先マイを狙う。　枝尾賢がまくって

行くと平岡重が展開を突いて上位争いへ。

牧原崇のまくり差しを連下の押さえに。

1 川口 行き足や直線は普通だけど、舟の向きが思った感じと違う。

S .15 2 枝尾 ペラと外周りをやって乗り心地が良くなったし少し伸びた。

S .20 3 平岡 足は伸び系統。ターン回りの感じは気になる。

D .18 4 横井 スリットの手前から出て行かれた。行き足を求める。

D .21 5 牧原 回ってなくて重さしかなかったし、合ってなかった。

D .19 6 水口 乗り心地がいまいちだし、伸びもない。

2R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 黄金井 力良 B1 4432 39 　 76 .15 5.15 5.09 16 5.28 5.79 7
6 .30 5          6100 埼玉 　 0 26.8 27.3 33.1 40.4             

予選

2 重野 哲之 A1 3995 46 45 　 60 .12 6.54 6.32 51 4.45 4.58 6
1 .13 1          1183 静岡 　 0.13 49.6 41.1 25.0 29.2 5 .10 6          

3 森 智哉 B1 5181 28 　 67 .17 5.06 5.01 36 5.00 4.44 6
1 .26 2          7128 岡山 　 0 30.6 27.6 34.0 27.1 5 .14 5          

4 橋本 英一 B1 4866 35 　 46 .16 4.51 4.79 43 5.35 5.28 6
4 .50 2          

116 福岡 　 0 25.2 22.5 36.2 30.2 6 .22 4          

発売
締切

15:57
5 丸尾 義孝 A2 3333 57 　 76 .14 5.81 6.03 62 4.68 4.13 6

6 .19 4          
61 徳島 　 0.03 37.9 38.5 26.9 15.4 2 .18 2          

6 中谷 朋子 B1 3845 49 　 35 .19 5.31 5.04 71 4.61 4.16 5
1 .25 3          1278 兵庫 　 0.4 37.0 31.4 25.2 22.7             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　質のいいスタートが持ち味の重野哲が２

コースからさばいて抜け出し期待。　初日

は⑤着だった黄金井だが、悲観をする足で

はない。インから持たして逃げ切りも。　

丸尾義はセンターへ潜って柔軟に構える。

中谷朋はいつも通りの前付け策で粘り込む

か。

1 黄金井 足自体は悪くないし、回転もズレている感じはなかった。

S .13 2 重野 行き足と乗り心地は悪くない。反応があるし、体感も上向き。

S .14 3 森 ターン出口の押しが足りなかった。ペラとチルトを考える。

S .20 4 橋本 新ペラを叩いて出足寄りで悪くない。伸びは少し欲しい。

D .15 5 丸尾 分かりません。

D .17 6 中谷 すごく悪い訳ではなくグリップがちょっとなかった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 森 貴洋 B2 3904 48 　 46 .18 5.39 5.18 24 4.99 4.11 6
5 .25 5          

80 大阪 　 0.04 35.0 34.0 31.0 20.5 2 .18 6          

予選

2 森永 隆 A2 4703 37 F1 69 .14 5.83 6.02 45 3.69 3.62 5
3 .22 1          7110 山口 　 0.32 39.4 42.7 17.1 16.7 5 .20 4          

3 飯塚 響 B2 5184 26 52 F1 33 .21 2.74 3.34 23 3.16 3.00 4
4 .28 6          10128 群馬 　 0.67 8.7 12.2 11.6 11.6             

4 常盤 海心 B1 5143 24 　 63 .19 4.11 4.07 50 4.43 4.15 5
6 .59 5          11126 徳島 　 0.19 17.7 19.3 26.7 25.0             

発売
締切

16:27
5 有山 望 B1 5381 21 F1 39 .18 2.05 2.43 37 4.60 4.55 6

6 .26 6          8135 大阪 　 0.56 5.2 4.6 25.0 27.7             

6 柳沢 一 A1 4074 44 　 62 .13 6.93 6.31 65 5.26 6.04 7
2 .10 1          986 愛知 　 0.06 51.9 40.7 34.0 44.9 1 .12 5          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　初日は新プロペラ交換が３者いたが、森

貴洋だけがピリッとしなかった。調整面で

一策を練ってインから逃げ狙う。　ドリー

ム戦は展開が不運だった柳沢一がまくり差

しで挽回へ。　森永隆は２コースから差し

て食い下がる。常磐海が連下の伏兵。

1 森 直線だけでなく出足も良くない。

S .16 2 森永 直線の比較は悪くないし、前半はピット離れでも余裕があった。

S .21 3 飯塚 出口が良くないし、前へ進んでいない。

D .18 4 常盤 ギヤケースをやってみたけど、それだけでは直らない。

D .14 5 有山 周回ごとにバテていたし、レース足がいまいちだった。

D .18 6 柳沢 直線寄り。出足が重くて２コースから差せる感じではなかった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 平石 和男 A2 3251 59 　 91 .19 5.71 5.31 74 4.56 4.39 5
            1258 埼玉 　 0.16 39.0 32.5 19.8 17.4 5 .14 3          

予選

2 葛原 大陽 A1 4596 42 　 76 .14 6.32 6.15 39 5.24 6.12 6
3 .23 1          9106 徳島 　 0.26 41.9 42.7 39.0 47.9 5 .09 1          

3 重冨 勇哉 B1 5027 29 　 74 .17 4.43 4.60 28 5.01 4.93 6
2 .21 2          10122 山口 　 0.03 22.3 24.5 35.2 34.9             

4 中曽 瑠華 B2 5314 25 51 　 47 .18 1.84 2.79 70 5.14 4.34 6
2 .28 3          

133 東京 　 0.26 0.0 9.8 33.3 23.4 3 .18 5          

発売
締切

16:56
5 向後 龍一 A2 4159 44 　 82 .15 6.04 5.94 67 4.52 4.98 5

3 .09 2          1190 埼玉 　 0.22 44.3 41.2 20.4 28.6 6 .13 4          

6 数原 魁 B1 5060 28 　 69 .17 5.10 5.37 22 5.19 4.68 6
5 .14 2          8123 兵庫 　 0.03 29.5 35.4 31.9 18.2             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .18 　普通の足はある平石和がマイペースのイ

ンからコース有利に逃げ切りを狙う。　レ

ース足のいい葛原大が２コースから鋭角に

差して３連勝を目指す。　ダッシュを乗せ

る向後龍がまくり差しで上位争いへ。重冨

勇、数原魁も押さえには必要で…。

1 平石 ペラをやってスタートが届くようになった。水準はある。

S .14 2 葛原 チルトをマイナスに下げてペラも調整。押す感があった。

S .19 3 重冨 載りやすくてグリップ感があったし、直線も下がらなかった。

D .16 4 中曽 前検から乗りやすさがあったし、伸びも下がったりはしない。

D .18 5 向後 ペラを叩いたけど、思ったほどは良くなかった。中堅か中の上。

D .19 6 数原 新ペラを叩いていい感じ。グリップが利いて直線も良かった。
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予
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 一宮 稔弘 A2 3788 54 　 61 .12 6.00 5.86 66 4.13 4.87 6
2 .22 2          977 徳島 　 0.43 47.0 44.3 23.1 33.3 3 .17 1          

予選

2 来田 衣織 B1 5003 29 　 57 .17 3.91 4.60 46 5.08 5.44 7
            11121 兵庫 　 0.04 22.4 29.8 31.9 41.7 3 .16 3          

3 佐藤 博亮 A1 4786 37 　 87 .13 6.28 6.76 19 5.11 5.69 6
            12113 愛知 　 0.11 44.6 52.5 32.0 40.5 1 .23 1          

4 清水 敦揮 A1 4051 45 　 58 .17 6.71 6.66 27 5.29 4.82 6
2 .21 2          1085 岡山 　 0 48.0 46.9 33.6 31.1 6 .15 2          

発売
締切

17:22
5 横井 健太 B1 3776 50 58 　 51 .17 3.21 3.25 47 4.32 3.66 5

            176 愛知 　 0.33 9.8 10.0 23.0 16.0 2 .17 6          

6 田中 孝明 B1 4393 39 　 55 .19 4.44 4.56 69 4.52 4.71 5
2 .34 4          

98 福岡 　 0 19.3 19.5 20.0 26.2 3 .09 4          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　当地は４年８か月ぶりの参戦だった一宮

稔だが、初日は調整を合わせて戦える足に

していた。インから逃げ一目散だ。　地元

の佐藤博がセンター自在攻撃で逆転を狙う

。　レース巧者の清水敦が展開を見極めて

上位争いへ。来田衣、田中孝が連下の伏兵

。

1 一宮 ペラと外周りをやって着は拾える感じになった。最悪脱出した。

S .16 2 来田 乗り心地が良くてレース足がいいと思う。

S .14 3 佐藤 ターンをした感じはいいけど、行き足や加速感がない。

D .16 4 清水 回転を合わせて行ったけど、ターン回りがもうひとつだった。

D .19 5 横井 スリットの手前から出て行かれた。行き足を求める。

D .28 6 田中 伸びで下がるし、出足もなかった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 金子 萌 A2 4793 35 　 67 .14 5.91 6.23 11 4.76 5.17 6
            10113 静岡 　 0.03 42.9 48.6 28.6 33.3 4 .16 3          

予選

2 河内 悠利杏 B1 5306 22 　 78 .22 2.45 2.62 20 5.28 5.80 6
5 .44 6          

132 群馬 　 0 4.5 6.2 29.2 36.6 3 .17 5          

3 末永 由楽 A2 4441 39 　 78 .14 6.07 6.74 12 3.70 3.80 5
            11100 岡山 　 0.05 42.5 48.5 13.6 15.6 1 .27 2          

4 平岡 重典 B1 3107 62 　 44 .16 4.07 4.19 61 5.15 5.24 7
5 .29 5          152 大阪 　 0.32 14.7 14.0 34.8 40.8             

発売
締切

17:47
5 黄金井 力良 B1 4432 39 　 76 .15 5.15 5.09 16 5.28 5.79 7

6 .30 5          2100 埼玉 　 0 26.8 27.3 33.1 40.4             

6 福島 勇樹 A1 4083 46 52 　 81 .14 6.58 7.00 57 4.94 3.72 6
1 .07 1          1287 東京 　 0.02 54.3 56.6 32.8 20.0 2 .10 4          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　足は悪くない金子萌がインからビシッと

踏み込んで逃げ一手だ。　初日のスタート

遅れを悔やんでいた末永由が名誉挽回とば

かりに攻め立てるか。　気配アップの福島

勇が６コースを克服して上位争いへ。黄金

井、平岡重も軽視は禁物。
プレミア!! 穴狙い!!

1 金子 操縦性は悪くない。ターンの立ち上がりだけを良くしたい。

S .21 2 河内 直線に余裕があったし、乗りやすさもあった。

S .15 3 末永 少し水をつかみ過ぎて出足が重かった。持たす足はありそう。

D .18 4 平岡 足は伸び系統。ターン回りの感じは気になる。

D .14 5 黄金井 足自体は悪くないし、回転もズレている感じはなかった。

D .17 6 福島 整備をして足はまともになった。戦える感じになっている。



2月22日（日） 2日目
【データ詳細】

◆体重…初日は前検体重、2日目以降は前日体重　◆出走回数/事故率…期始め～前日　◆平均ST…期別成績　◆期別勝率/2連率…期別成績　◆近況勝率/2連率（選手）…開催初日

の月を含む過去6カ月　◆通算勝率/2連率（モーター）…初使用～直近節　◆近況勝率/2連率（モーター）…直近過去使用5節　◆パワー…前節までの実績で10段階評価（10が最も

良い、1が最も悪い）　◆出足/伸び/回り足…5段階評価（ が最も良い、 、 、 、 が最も悪い）　◆節間成績…太字はドリーム戦、○は準優勝戦　◆コース別平均ST（選

手）…開催初日の月を含む過去6カ月
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 森永 隆 A2 4703 37 F1 69 .14 5.83 6.02 45 3.69 3.62 5
3 .22 1          3110 山口 　 0.32 39.4 42.7 17.1 16.7 5 .20 4          

予選
進入固定

2 水口 由紀 B1 3580 53 　 54 .19 5.19 4.04 48 4.90 5.06 6
            170 滋賀 　 0.41 28.7 18.7 30.3 34.7 4 .13 6          

3 秋元 哲 A1 4532 37 　 94 .13 7.34 6.96 30 4.85 5.80 7
6 .19 1          11103 埼玉 　 0.13 55.9 54.8 31.1 42.0 4 .07 1          

4 森野 正弘 A2 4601 41 　 83 .14 6.11 6.53 52 5.06 4.06 5
1 .20 1          12106 山口 　 0.14 41.9 48.0 29.5 17.0             

発売
締切

18:16
5 伊倉 光 B1 4779 40 　 55 .16 4.50 5.11 68 5.43 6.37 7

3 .16 4          
113 東京 　 0.04 22.8 27.6 34.7 49.0 6 .20 6          

6 森 智哉 B1 5181 28 　 67 .17 5.06 5.01 36 5.00 4.44 6
1 .26 2          2128 岡山 　 0 30.6 27.6 34.0 27.1 5 .14 5          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　秋元哲の足は伸び型だけにスローから行

って味があるかどうかは微妙なところ。そ

れなら好枠の森永隆が進入固定の利を生か

して先マイ果たすか。　森永隆と秋元哲で

握り合うと森野正が差し場を突いて上位争

いへ。伊倉光、森智哉も見限れなくて…。

1 森永 直線の比較は悪くないし、前半はピット離れでも余裕があった。

S .18 2 水口 乗り心地がいまいちだし、伸びもない。

S .11 3 秋元 あと伸び系で鈍さがあるけど、こっちの方向で調整をして行く。

D .12 4 森野 前半は直線に寄せて反応があった。もう少し手前を良くしたい。

D .17 5 伊倉 直線は良くなかったけど、出足はターン回りはいいと思う。

D .21 6 森 ターン出口の押しが足りなかった。ペラとチルトを考える。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 富永 大一 A2 4555 36 　 56 .19 5.50 5.64 25 3.54 2.74 5
4 .22 6          

104 福岡 　 0.45 33.6 35.1 16.7 5.10 6 .12 4          

予選

2 海野 康志郎 A1 4324 38 　 95 .14 7.31 7.60 32 5.01 4.88 6
1 .25 1          1295 山口 　 0.02 56.9 57.8 31.7 29.2 3 .07 3          

3 数原 魁 B1 5060 28 　 69 .17 5.10 5.37 22 5.19 4.68 6
5 .14 2          4123 兵庫 　 0.03 29.5 35.4 31.9 18.2             

4 有山 望 B1 5381 21 F1 39 .18 2.05 2.43 37 4.60 4.55 6
6 .26 6          3135 大阪 　 0.56 5.2 4.6 25.0 27.7             

発売
締切

18:46
5 枝尾 賢 A2 4148 44 　 84 .16 5.56 5.96 49 5.27 5.66 7

6 .20 3          189 福岡 　 0.19 37.1 43.5 35.3 40.0 4 .15 3          

6 大橋 由珠 B2 4854 30 　 34 .18 4.80 5.04 15 4.78 4.82 6
4 .45 5          

115 東京 　 0.35 26.6 28.2 28.3 31.4 2 .18 6          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　海野康はピット離れがいいだけにインを

奪取するシーンも考えられるが、例え２コ

ースからでも抜け出す足はある。　富永大

は最内コースを守って先マイに持ち込みた

い。　枝尾賢のダッシュ攻勢と戦える足の

ある数原魁も連入圏内で…。

1 富永 全部が悪いし苦しい。特に直線が欲しい。

S .13 2 海野 ピット離れはタイミング良かった。足にも余裕あるし悪くない。

S .14 3 数原 新ペラを叩いていい感じ。グリップが利いて直線も良かった。

D .17 4 有山 周回ごとにバテていたし、レース足がいまいちだった。

D .14 5 枝尾 ペラと外周りをやって乗り心地が良くなったし少し伸びた。

D .15 6 大橋 良くはないけど、悪い訳でもない。
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予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 葛原 大陽 A1 4596 42 　 76 .14 6.32 6.15 39 5.24 6.12 6
3 .23 1          4106 徳島 　 0.26 41.9 42.7 39.0 47.9 5 .09 1          

予選
特賞

2 孫崎 百世 B1 4941 37 　 54 .22 4.15 4.38 14 4.26 5.07 6
4 .25 4          

119 滋賀 　 0.31 22.7 20.6 21.5 25.0 5 .19 5          

3 市川 美宏 B1 4229 42 　 61 .18 4.33 3.99 73 4.08 4.76 5
5 .30 4          

92 静岡 　 0 17.7 17.1 24.1 30.0 2 .26 6          

4 柳沢 一 A1 4074 44 　 62 .13 6.93 6.31 65 5.26 6.04 7
2 .10 1          386 愛知 　 0.06 51.9 40.7 34.0 44.9 1 .12 5          

発売
締切

19:16
5 一宮 稔弘 A2 3788 54 　 61 .12 6.00 5.86 66 4.13 4.87 6

2 .22 2          577 徳島 　 0.43 47.0 44.3 23.1 33.3 3 .17 1          

6 大場 敏 A2 3489 58 　 88 .16 5.81 5.75 75 4.54 3.89 5
3 .24 3          

67 静岡 　 0.31 36.7 36.8 22.9 15.9 4 .19 5          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　ここは初日連勝の葛原大ＶＳ地元の柳沢

一。好枠の葛原大がインからスタートを決

めて先マイ果たす。　４カドの柳沢一はダ

ッシュを乗せて自在に立ち回る。　柳沢一

がまくると一宮稔や大場敏が展開を突いて

連争いへ。

1 葛原 チルトをマイナスに下げてペラも調整。押す感があった。

S .20 2 孫崎 悪いエンジンらしいけど、まだしのげている方だと思う。

S .17 3 市川 行き足が鈍かったし、グリップも浅い。

D .13 4 柳沢 直線寄り。出足が重くて２コースから差せる感じではなかった。

D .11 5 一宮 ペラと外周りをやって着は拾える感じになった。最悪脱出した。

D .20 6 大場 直線で行かれたし、ターン回りも弱い。出足を良くしたい。
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予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重
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L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 清水 敦揮 A1 4051 45 　 58 .17 6.71 6.66 27 5.29 4.82 6
2 .21 2          585 岡山 　 0 48.0 46.9 33.6 31.1 6 .15 2          

予選
特賞

2 飯塚 響 B2 5184 26 F1 33 .21 2.74 3.34 23 3.16 3.00 4
4 .28 6          3128 群馬 　 0.67 8.7 12.2 11.6 11.6             

3 金子 萌 A2 4793 35 　 67 .14 5.91 6.23 11 4.76 5.17 6
            6113 静岡 　 0.03 42.9 48.6 28.6 33.3 4 .16 3          

4 高橋 勲 A2 3517 58 　 17 .15 5.48 5.23 33 5.61 5.06 6
5 .24 6          

68 東京 　 0 36.9 33.3 39.5 31.4 1 .04 2          

発売
締切

19:49
5 重冨 勇哉 B1 5027 29 　 74 .17 4.43 4.60 28 5.01 4.93 6

2 .21 2          4122 山口 　 0.03 22.3 24.5 35.2 34.9             

6 吉永 則雄 A1 4099 47 　 80 .17 6.43 6.44 56 5.26 5.17 6
4 .17 3          

88 大阪 　 0 50.9 47.0 32.5 31.2 1 .18 2          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　好枠の清水敦がインからコース有利に運

んで逃げ態勢を築く。　２コースの飯塚響

がヘコミそうなだけに金子萌がまくり差し

を届かせる場面も。　高橋勲はセンターか

ら自在に立ち回って上位争いへ。６枠時に

は動く吉永則だが、このメンバーだと大外

から追い上げる作戦か。

1 清水 回転を合わせて行ったけど、ターン回りがもうひとつだった。

S .22 2 飯塚 出口が良くないし、前へ進んでいない。

S .13 3 金子 操縦性は悪くない。ターンの立ち上がりだけを良くしたい。

D .16 4 高橋 ２マークでブランクが出てしまったが、足は悲観していない。

D .18 5 重冨 載りやすくてグリップ感があったし、直線も下がらなかった。

D .14 6 吉永 差した時の感触が自分のイメージと違っていた。ペラを叩く。

11R
予
想

枠 選手名
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別
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支部
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平均
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通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 秋元 哲 A1 4532 37 　 94 .13 7.34 6.96 30 4.85 5.80 7
6 .19 1          7103 埼玉 　 0.13 55.9 54.8 31.1 42.0 4 .07 1          

予選
特選

2 向後 龍一 A2 4159 44 　 82 .15 6.04 5.94 67 4.52 4.98 5
3 .09 2          490 埼玉 　 0.22 44.3 41.2 20.4 28.6 6 .13 4          

3 常盤 海心 B1 5143 24 　 63 .19 4.11 4.07 50 4.43 4.15 5
6 .59 5          3126 徳島 　 0.19 17.7 19.3 26.7 25.0             

4 重野 哲之 A1 3995 46 　 60 .12 6.54 6.32 51 4.45 4.58 6
1 .13 1          283 静岡 　 0.13 49.6 41.1 25.0 29.2 5 .10 6          

発売
締切

20:17
5 来田 衣織 B1 5003 29 　 57 .17 3.91 4.60 46 5.08 5.44 7

            5121 兵庫 　 0.04 22.4 29.8 31.9 41.7 3 .16 3          

6 末永 由楽 A2 4441 39 　 78 .14 6.07 6.74 12 3.70 3.80 5
            6100 岡山 　 0.05 42.5 48.5 13.6 15.6 1 .27 2          

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　強力ストレートの秋元哲がインから伸び

返して押し切る。　重野哲は４カドの時は

思い切った調整をするケースが多い。スタ

ートを決めると強襲戦も。　２コースの向

後龍が一番差しで上位争いへ。末永由が大

外から展開を突いて迫る。
プレミア!! 穴狙い!!

1 秋元 あと伸び系で鈍さがあるけど、こっちの方向で調整をして行く。

S .15 2 向後 ペラを叩いたけど、思ったほどは良くなかった。中堅か中の上。

S .18 3 常盤 ギヤケースをやってみたけど、それだけでは直らない。

D .10 4 重野 行き足と乗り心地は悪くない。反応があるし、体感も上向き。

D .16 5 来田 乗り心地が良くてレース足がいいと思う。

D .15 6 末永 少し水をつかみ過ぎて出足が重かった。持たす足はありそう。
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足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 準優日

1 海野 康志郎 A1 4324 38 　 95 .14 7.31 7.60 32 5.01 4.88 6
1 .25 1          895 山口 　 0.02 56.9 57.8 31.7 29.2 3 .07 3          

予選
記者
特選

2 平石 和男 A2 3251 59 　 91 .19 5.71 5.31 74 4.56 4.39 5
            458 埼玉 　 0.16 39.0 32.5 19.8 17.4 5 .14 3          

3 中谷 朋子 B1 3845 49 　 35 .19 5.31 5.04 71 4.61 4.16 5
1 .25 3          278 兵庫 　 0.4 37.0 31.4 25.2 22.7             

4 福島 勇樹 A1 4083 46 　 81 .14 6.58 7.00 57 4.94 3.72 6
1 .07 1          687 東京 　 0.02 54.3 56.6 32.8 20.0 2 .10 4          

発売
締切

20:45
5 佐藤 博亮 A1 4786 37 　 87 .13 6.28 6.76 19 5.11 5.69 6

            5113 愛知 　 0.11 44.6 52.5 32.0 40.5 1 .23 1          

6 森野 正弘 A2 4601 41 　 83 .14 6.11 6.53 52 5.06 4.06 5
1 .20 1          7106 山口 　 0.14 41.9 48.0 29.5 17.0             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　プロペラを叩いて戦える足に押し上げた

海野康がインからダッシュ勢を受け止める

。　大きな部品を換えて良化した福島勇が

４カドから襲い掛かると地元の佐藤博がま

くり差しで抜け出す場面も。　平石和の小

回り差しと展開を突く森野正が連下の押さ

え。

プレミア!! 穴狙い!!

1 海野 ピット離れはタイミング良かった。足にも余裕あるし悪くない。

S .18 2 平石 ペラをやってスタートが届くようになった。水準はある。

S .19 3 中谷 すごく悪い訳ではなくグリップがちょっとなかった。

D .12 4 福島 整備をして足はまともになった。戦える感じになっている。

D .14 5 佐藤 ターンをした感じはいいけど、行き足や加速感がない。

D .15 6 森野 前半は直線に寄せて反応があった。もう少し手前を良くしたい。


